
 
  ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
  Květná 15, 603 00 Brno 
  tel.: 543 540 201, fax: 543 540 202 
 

Vyřizuje:  Tel.:  E-mail:  

Č.j.:  Datum: 3. 12. 2020 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
Vážená paní , 
 
Ústřední inspektorát Státní zemědělské a potravinářské inspekce (dále jen „SZPI“) obdržel dne 
19. 11. 2020 Vaši žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
č. 106/1999 Sb.“) spočívající v: 

1. uvedení celkového počtu kontrol (bez ohledu na skutečnost, zda při kontrole ne/bylo zjištěno 
porušení právních předpisů), které byly provedeny jednotlivými inspektoráty Státní zemědělské a 
potravinářské inspekce (při členění na jednotlivé inspektoráty SZPI), a to: 
a) v období od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019; 
b) v období od 1. 1.2020 do 19. 11. 2020; 

2. uvedení celkového počtu rozhodnutí, které byly jednotlivými inspektoráty Státni zemědělské a 
potravinářské inspekce vydány, s uvedením informace, kolik z celkového počtu rozhodnutí nabylo 
právní moci, 
a) v období od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019; 
b) v období od 1. 1. 2020 do 19. 11. 2020; 

to vše u následujících kontrolovaných subjektů: 
- Košík.cz s.r.o., se sídlem Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 030238ˇ77; 
- VELKÁ PECKA s.r.o., se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 03024130. 

Níže přikládáme tabulku s požadovanými údaji a doplňujeme, že co se týče počtu správních 
rozhodnutí tykajících se společností Košík cz s. r. o. a Velká Pecka s. r. o., bylo v roce 2019 
vydáno 1 správní rozhodnutí, v němž byla účastníkem řízení společnost Košík cz s.r.o. (nyní 
pravomocné) a 1 správní rozhodnutí, v němž byla účastníkem řízení společnost Velká Pecka 
s. r. o. (taktéž pravomocné). V roce 2020 nebylo do této chvíle vydáno žádné rozhodnutí, 
v němž by byly účastníky řízení shora označené společnosti. 

Kontroly   

Košík s.r.o. 2019 2020 

Praha 13 11 

   

VELKÁ PECKA s.r.o. 2019 2020 

Brno 4 0 

Praha 12 15 

   



Pravomocně 
ukončená správní 
řízení 2019 2020 

Košík s.r.o. 1 0 

VELKÁ PECKA s.r.o. 1 0 

 
 

 
 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Jaroslav Stross 
ředitel Odboru kanceláře úřadu 
 
 
 
 


